
UCHWAŁA NR X/55/2015 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIK 2015 R. 

 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2015r., poz. 1515) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o otrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.1399 z późn. zm.)  

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą, stanowiący załącznik Nr. 1  do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.1 Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, należy 

składać w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na nieruchomości pierwszego mieszkańca lub 

powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji, będących podstawą 

ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel 

nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia wystąpienia 

zmiany. 

 

  § 3 Deklarację, o której mowa w § 1 należy złożyć:  

1) w formie papierowej osobiście, 

2) za pośrednictwem operatora pocztowego, 

3) w formie elektronicznej:  

a)  wypełniona deklaracja może być przesłana za pomocą elektronicznej skrzynki 

podawczej z platformy e-PUAP, której aktualny adres podany jest na stronie 

internetowej Gminy Nowe Miasto nad Wartą www.gmina-nowe-miasto.pl 

b)  deklaracja składana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym 

podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 

certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie 

elektronicznym (Dz. U. z 2013r. poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem 

zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2013r. poz. 

235). 

 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/158/2012 Rady Gminy Nowe Miasto  nad Wartą z dnia  

30 listopada 2012 r.  w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.  

         Przewodniczący Rady 

/-/ Waldemar Tomaszewski 


